
B 64 s dygtige 4-mands-hold: Jan Sarauw,
Kurt Pet.ersen, Edvard Olufs en og-Anders
Mortensen, satte 2 nye rekorder, på 4 se'r ,
3084 og på 6 ser. 4532 kegler. Rekorderne
blev sat i KBU-turneringen på 151. Brygge
d. 21. jan. 68. Vi \Imsker holdet: Til lykke.
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Dansk Bowli ng Forbund

Landskampell SVERIGE DANMARK

UDTAGELSESKAMPENE SKAL NU AF HVER
ENKELT BOWLER SPILLES 14 HALLER.

Landskampen mod Sverige afvikles i we ek-
en den 30-31. marts. Damernes kamp i Kcp-
benhavn, lcprdag kl. 17.00 i Red ov r eha l Ien
og herrernes i Gcpteborg om s enda.g en , Der
spilles med 8 mandshold over 8 serier.
Mellem DBFs udtagelseskomite og unioner-
ne er det vedtaget, at samle landets 32 bed-
ste herrer og 16 bedste damer til udtageJ-
seskampe i weekenden d. 16-17. marts hvor
der spilles i Ålborg og Århus og d. 23-24.
marts hvor der spilles i Frederikssund og
Keben havn , Hver bowler får således spil-

* let ialt 32 serier fordelt med 8 serier i
hver hal. En fremgangsmåde som vi alle
må hilse med tilfredshed og som udelukker
sene re diskutioner om den enkelte bowlers
kvalifikationer. Ved eventuelle afbud til ud-
tageiseskampene vil der ikke yderligere
blive suppleret.
Endvidere har vi fået opl y st . at der gennem
stcptteforanstaltninger er skabt mulighed for
at ikke de cpkonomiske grunde skal være med-
virkende til, at en ellers kvalificeret bow-
ler ikke kan deltage.

Memorial: Emilio de Miguel
INTERNATIONAL BOWLINGTURNERING INDSTIFTET AF F'lQ TIL
MINDE OM VOR STORE ORGANISATOR I BOWLlNGSEKTIONEN.

på FIQs kongres i Salzburg 1967, blev det
vedtaget at arrangere en international bow-
lingturnering til minde om FIQs fremragen-
de og initiativrige organisator i bowlingsek-
tionen og turne ringen skal kaldes: Meno r ia l :
EMILIO de MIGUEL. Turneringen sked spil-
les hver andet år og afvikles fcprste gang i
Gcpteborg i forbindelse med landskampen, l e r
dag d. 30. marts, hvor Danmark i gruppe l
skal rnedc : Sverige, Finland og Norge.
Vinderen af gruppe l skal derefter m 9'>de vin-
deren af gruppe 2, 3 og 4, som består hen-
holdsvis af: DBR, DDR, Jugoslavien og cp-

strig - Holland, Belgien, England og Irland·
- Spanien, Frankrig, Italien og Schweiz. .
Der skal spilles med 5 mands-hold, ameri-
kansk spillemåde over 3 serier og finalen
skal afvikles i maj måned i et af de europæ-
iske lande, som senere vil blive udpeget.
Udtagelseskampene til landskampen Sverige
Danmark vil også danne grundlaget for del-
tagelse i turneringen: Memorial: Emilio de
Moguel.

SPILLES WEEKENDEN 30 - 31 MARTS
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Københavns Bowling Union

REPRÆSENTANTSKABSMØDE

Onsdag den 14. februar 1968 afholder KBU
sit årlige ordinære repræsentantskabsmØ-
de i BrØnshØj Sportshal klo 19.00.
Som hidtil kan enhver klub repræsenteres
af dens formand og en besidder. Til unio-
nen er indkommet forslag til n ye love for
Dansk Bowling Forbund, som er udsendt
til klubberne. Herudover synes der ikke at
være særligt nyt, hvilket må skyldes, at
der kun er fo r løbet en halv sæson siden sid-
ste ordinære møde og at der fornylig har
været afholdt mød e angående love for DBF.
Vel m ødt og på gensyn.

NYE KLUBBER

Interessen for vor sport stiger stadig s t ød t
og roligt og vi har herved den glæde at kun-
ne meddele vore klubber og medlemmer, at
unionen har godkendt optagelsen af to nye
klubber:

B. K. BAM - BAM og
BRYGGENS BOWLING KLUB.

Vi byder gennem vort blad de nye klubber
velkommen i unionen og håber, at vi med
dem må få et i alle måder godt og udbytte-
rigt sportsligt samarbejde.

Frederiksunds

Gennem dagspressen er det meddelt, at
dir ekt ør Werner Siwert har indgivet sin
konkursbegæring og efter et par kreditor-
m ed e r nu må gå fra sit livsværk: Frede-
riks sund Bowlinghal. Vi vil ikke her kom-
me nærmere ind på årsagen, men ind-
skrænke os til det rent sportslige. FØrst
vil vi finde det rigtigt at sige Werner Si-
wert tak for hans initiativ til opfe r el s en
af en af Skandinaviens smukkeste bow-
linghaller - som nu er blevet ham hans
livs dyreste lærepenge - og dernæst vil

Bowlinghal

vi på andre og egne vejne sige tak til Hen-
ny og Werner Siwert for den hyggelige og
sportslige måde vi altid er blevet modta-
get på i Frederikssund Bowlinghal, - en
tid som mange vil tænke på med glæde.
Vi Ønsker dem begge: Lykke til fremover.
Hallen, som nu ledes af et af skifteretten
nedsat udvalg under ledelse af herr lrs.
Thoregaard, Frederikssund, skal til
tvangsauktion i denne måned. Efte r forl y-
dende vil denne ikke få iridfl ydelse på de
sportslige arrangementer.

Junior: 3ser. = Snit 200

FLOT.RESULTAT AF BO CARLSEN

på Islands Brygge d. ·3. dec 67 blevet af enkelt-
resultaterne helt i topklasse, idet der under tur-
neringskampen i junior l: SBK mod SISU af BO
CARLSEN (SISU) blev sat rekord over 3 serier
600 kegler, snit 200 (197-192-211), og så gik Bo
samme dag hen og vandt juniorrækken i DKBU s
jubilæumsstævne i Redov r-eba.l l en ,
Til lykke Bo - fint klaret.
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Københavnsmesterskab

*
•, bovvling

**1968 *
I Redov r eba.Il en afvikles d. 17. og 18. fe-
bruar KM 1968 og finalen de. 25. februar.
KBU har indbudt til deltagelse og de indle-
dende runder spilles i A. B. C og D rækken
for herrer, og A og B rækken for damer.
Der er præmier i hver række til de bedste
bowlere. Inddelingen af rækkerne er efter
. statistikken pr. 1/61967. Herrer A over
170, B 155 til 169, C 135 til 154 og D under
135. Damer A overl45 og B under 145.
I de indledende runder spilles samtidig om

KM i 2-mands-hold, som ikke nedvendigv is
behøve r at være fra samme klub. Til fina-
lerne d. 25. februar går de bedste 32 herrer
og de 16 bedste damer fra de indledende run-
der. I finalen tæler alle 16 serier - detbli-
ver interessant at se de opnåede resultater
- særlig med henblik på den forestående
landskamp mod Sverige. Vi beder så mange
der kan komme med til KM som publikum.
VEL MØDT.

Leif Madsen - Gert Engelhart
B.K. BARNEY

Lilli Heil - Add vSpa r r e
B. K. 61

*
KBU KÆMPE PAR-CUP

d. 27-28 JAN I RØDOVRE

Den 27-28. januar afvikledes i Rst>dovrehal-
len KBUs Par-Cup, i hvilken der deltog 78
herrer og 36 damer. Selvom det ikke var
de helt store resultater der opnåedes, var
der dog mange spændende kampe at se på.

Resultaterne blev fst>lgende:

DAMER:
l Addy Sparre - Lilli He il , BK 61
2 Kirsten Hemmingsen - Else Vendorff, Jurnbe
3 Ingrid Kjær - Grethe A. Larsen, CKC

HERRER:
1 Leif Madsen - Gert Engelhart, BK Barney
2 Bent Madsen - 01se Sst>nberg, BK 1940
3 Henrik Wortz - Frank E. Petersen, Center

Vi bringer her billederne af de to vindende
par og st>nsker dem til lykke med resultater-
ne. Til de \!,vrige deltagende damer og her-
rer siger vi tak for deltagelsen i Par-Cup-
Turneringen.
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W.M.1971
TELSTAR

HAR GOD IDE SOM

BØR OVERVEJES-

BK TELSTAR realiserer i sommeren 1971
et h,/>jtnæret ,/>nske hos mange bowlere,
nemlig en Amerika-ferierejse i forbindel-
se med verdensmesterskaberne i bowling.

Ved en fo r el ebig orientering kan en sådan
rejse realiseres, forudsat der bliver til-
strækkelig mange deltagere, og ved en fo-
re s pe rgsel blandt de københavnske klub-
ber er det allerede muligt. Telstar ,/>nsker
imidlertid, at alle landets bowlere skal ha-
ve chancen for at komme med, jo flere des
bedre. Forbered allerede nu jeres koner
på, at i vil have en dejlig 3 ugers Amerika-
ferie, og lad os blive mange, der møde s i
Katsrup lufthavn ca. dv l , juli 1971, når jet-
maskinen varmer op for at tage os med på
alletiders ferietur: komplet med ophold og
fortæring, men ex cl , lommepenge til en
pris af kr. 3. sao, - pr. deltager. Nu vil
mange måske sige: Det er alt for dyrt og
vige tilbage ved tanken om et sådant b eløb ,
men ideen kan realiseres således:

•

Opsparing fra 1/7.68 til 31/12.70
ialt 30 mdr. a kr. 115, - kr. 3.500,-
eller ved "låne-opsparing":
Opsparing fra 1/7.68 til 31/12.70
ialt 30 mdr. a kr. 50, - . kr. l. 500,-
lånesparing udl e se r lån på kr. 2.000,-

kr. 3.500,-

Hvis man altså tegner sig for et opsparings-
lån på kr. 50, - pr. måned er deltagelsen
sikret. Naturligvis har man også lov til at
opspare et hvilket som helst be løb mellem
kr. 50, - til kr. 115, -, hvorved man til-
svarende kan reducere "låne-opsparingens"
s t or r el s e , De kr. 50, - er tænkt som en sik-
ring for, at man disponerer over de fo rn ed «

ne midler til rejsen.

. Dersom man alligevel om 3 år eller tidlige-
re bliver klar over, at man ikke kan deltage
kan man nårsomhelst udtræde af opsparin-
gen, og hæve det opsparede be l øb incI, ren-
ter. Tilsagnet om bindende deltagelse i fe-
rierejsen må antages st skulle afgives i ju-
ni 1970.

Dette er et oplæg til landets bowlere, even-
tuelt med ledsager, og vi vil gerne lave en
ga llupunde r s eg el se , der kan angive interes-
sen for et sådant arrangement.

Vi beder derfor landets klubber inden d. 25/3
1968 angive det antal af medlemmer i deres
klub, som kunne tænke sig at deltage - såle-
des, at BK Telstar kan arbejde videre med
sagen. Antallet be r s elvfe lg eHg være så re-
alistisk, som muligt, idet det absolut ikke
skal være nogen konkurrence mellem klub-
berne om,' hvilken der stiller med flest del-
tagere.

Alle opl ysninger ved r ø r ende alletiders fe-
rierejse til USA - skriv eller ring: Eiben
Hen r ik s en , Østerbrogade 78, 2100 Kbhvn,
Tria 4065.
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Præsidiets formand
Lrs. Henning E. Jensen

BK 38s storstilede

jubilæum- og påske

stævne 11. 12.13.4
OVERSKUDDET FRA STÆVNET SKÆNKES
UBESKÅRET TIL LANDSFORENINGEN FOR
KRÆFTENS BEKÆMPELSE:

Om BK 38s bemærkelsesværdige initiativ
i anledning af klubbens 30 års jubilæum,
hvis overskud ubeskåret går til Landsfor-
eningen for Kræftens Bekæmpelse, kan vi
i fortsættelse af vor omtale af arrangemen-
tet i sidste nummer af bladet idag meddele,
at Landsforeningen har udpeget administra-
tionschef T. Cramer som sin repræsentant
i det nedsatte præsidie, der som vi tidlige-
re har meddelt, foruden en række kendte
bowlingsledere har lrs. Henning E. Jensen
(DKBU) i spidsen, som formand. Vi må si-
ge, at BK 38s mandskab har lagt sig i se-
lerne for at det skal blive alletiders arran-
gement. Præmiemæssigt set vel nok det
s tø r s t e i Danmark. Vi kan uden at sige for
meget oplyse vore læsere om, at der til idag
er præmier til et be l øb på kr. 20. 000, 00 og
der kommer stadig flere og flere. Der bli-
ver virkelig noget at spille om af værdi, det
er fortalt os, at der i hver af de opstillede
rækker vil blive 6 præmier (værdi fra 100
til 1.000 kr.) og de fire bedste i hver række
får præmie. De to sidste af de 6 præmier
fordeles ved lodtrækning mellem de ,/>vrige
bowlere i den pågældende række. Deltager-

DBFs Formand"
Kurt Christensen

rækkerne og startgebyret er f,/>lgende:

International herrer /damerække
Herrer A B C D - Dame A B
Dansk lic. herrer/damerække
Herrer A B C D - Dame A B
Dansk Junior/Ynglingerække
Start gebyr
Tillæg pr. deltager 2-mandshold
i nævnte arrangement kr. 5,-
Ulicenserede deltagere 6 serier
Startgebyr kr. 25,-

Festarrangementet PÅSKE-LØRDAG bliver
i ordets sande betydning en fest ingen afdel-
tagerne vil glemme: Middag m/diverse vine,
kaffe - tyroler-orkester:, variete med under-
holdning af kendte kunstnere og dans, en rig-
tig kammeratskabsaften med lodtrækning(ad-
gangskortets nr.) blandt deltagerne af vær-
difulde gevinster til et s aml et bel eb på kr.
5.000,00 - vi anbefaler derfor til vore bow-
lingkammerater allerede idag, at sende til-
melding (som er bindende) til BK 38s kasse-
rer: Harald Hansen, Vigerslevvej 20, K\,>-
benhavn/Valby, - eller ring til VAlby 6999x
- men g,/>rdet NU.

- 8 serier
kr. 30, -
8 serier
kr. 30, -
4 serier
kr. 10, -

Månedens bowler
Vi tror, at når vi i denne måned vælger Kurt Christensen
som månedens bowler, ja så har vi rykdækning fra alle
klubberne i København , Hvor havde vi været nu, hvis vi
ikke havde haft vor dygtige organisator og bowlingkamme-
rat på pladsen, som formand for DBF. Hans indsigt i alle
bowlingens problemer, hans viden om hvor skoen trykker
g\,>r, at han ved hvorledes grundlaget for vort nye DE~" b\'Jr
være. Sportsmæssig er han foruden at være en hjælpsom
bowlingkammerat, og dygtig bowler, kendt for at være ham
der i sidste rude, napper præmien for næsen af dem med
de "store talenter" - det ville vi også g,/>re - hvis vi kunne.
Til vor bowlingkammerat og organisator siger vi alle: Tak
for din måde at være pi!..
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BOWLEREN
JBUs medlemsblad BOWLEREN har skiftet
r e dakte r- - Edwin Samuelsen, ogs å kaldet
SAM, er t r åd t tilbage - og erstattet af Bj'lr-
ge Andersen, sportsjournalist ved et af de
jydske dagblade. SAM udgav Danmarks fj'lr-
ste rigtige bowlingblad, med interessante
og lærerige artikler, som var værdsatte af
alle landets bowlere. Vi skylder SAM, at

RE DAK T ØRS KIFT E

sige ham tak for hans indsats, som redak-
tj'lr af BOWLEREN - har du et eller andet
på hjerte, står vort blads spalter åbne for
dig. Vi vil være glade for lidt jydsk stof til
vort blad. Til Bj'lrge Andersen siger Vi:
Velkommen i rækken af bowlingredaktj'lrer
og lykke og held med arbejdet fremover for
vor s?ort.

T V mesterskabet

Umiddelbart forinden redaktionen sluttede, har vi fra DBFs
spilleudvalgsformand : Ejben Henriksen, modtaget meddelel-
se om, at TV-mesterskabet skal afvikles som planlagt med
de indledende runder d. 16. og 17. marts 1968 - der er altså
ikke tale om, at TV-mesterskabet udsættes til et senere tids-
punkt - s å de køben havn ske bowlere kan godt gå i skarp træ-
ning.

"

I

D.S.8. Sports bi IIetter
DSB har rettet henvendelse til DBF, og
gjort opmærksom på de store prismæssi-
ge besparelser der kan opnås ved sports-
rejser, og vi kan meddele fj'lIgende: Med
virkning fra 1/ 11.67, har DSB iridf e r t en
n y rabatordning, som når de nedvend ige
forudsætninger er imj'ldekommet, byder på
store fordele for den sports rejsende.
Sports billetter udstedes til rejser i forbin-
delse med stævner, kurser, og lignende
arrangementer. Forudsætningen for at kun-
ne kebe disse sportsbilletter er, at der af-
leveres en rekvisition fra den sportsunion
man er medlem af, og at mindst 4 med-
lemmer er sammen på rejsen. Sportsbil-
letterne gælde r een måned, og udstedes til
hen- og tilbagerejse fra klubbens hjemby
til den by hvor stævnet afholdes, eller ved
rejser til udlandet - til den danske grænse-
station og tilbage. Nedsættelse ydes såle-
des: .Aktiv e og passive medlemmer og lede-
re af en klub, betaler når de er over 21 år
! månedsbilletpris, under 21 år betales t
månedsbilletpris. Endvidere skal nævnes
at når der i rejsen deltager mindst IS med-

lemmer over 21 Il.r (to medlemmer under
21 år tæller 'for et medlem over 21 år) ydes
fribefordring for en rejseleder. Ij'lvrigt ydes
der fribefordring for en rejseleder for hver t
påbegyndte SO betalende medlemmer over 21
år. Denne nye ordning - som afl øs er errLi g «

nende - betyder en rabat på, ca. 100/0for del-
tagere over 21 år, og ca. 560/0for deltagere
under 21 år. Som nævnt..e:t ordningen base-
ret på, at sportsbillett'erne kun udstedes ved
aflevering af en rekvisition, der skal være
stemplet af hovedorganisationen eller en un- I
der den h'j'lrende forbund. Blanketten er det
op til hver hovedorganisation at fremstille.
DSB oplyser, at ordningen er fo r s øgsvi s gen, i
nernf er t , - indtil videre i et år. JA, så ven- I
ter vi bowlere kun på, at KBU vil udlevere
blanketterne, og vi tror det ville glæde DSB
hvis bowlerne ville huske fj'llgende lille slo-
gan:
NÅR LUFTES SKAL VORE KUGLER
MED DSB VI RULLER.

Tænk engang på, ikke at sidde maset i en bil,
ded træt og uoplagt når man kommer til et
stævne. Vi siger: Slap af - tag turen med DSB.
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VORE DAMER
VOR MEDARBEJDER VIBEKE RABEN VIL FREMOVER

I DISSE SPALTER KOMMENTERE BOWLINGENS SPIN-

DESIDE.

Jeg gad egentlig vide, om samtlige rækker
i holdturneringen for damer har det lige så
godt som vi, jeg taler her om mesterræk-
ken , hvor situationen var således d. 21 /1. 68
k!. 12.59:

RKBK 8 23232
CKC 8 23211
SISU 8 23068
B 64 8 23014
Hellerup 4 21865
Flints tone O 20 171

Kl. 13,00 startede RKBK/Flintstone og SISU
/Hellerup. RKBK vandt som ventet over
Flintstone, der fo r ev r igt spillede en glim-
rende kamp med 3606 som slutresultat og
som sædvanlig (havde jeg nær skrevet) med
Alice Juul som topscore 982. RKBK slutte-
de med 3842, og her var det Lydia der blev
bedst 1032 (hvor er det rart, at se Lydia' s
storform igen).
Sisu' s problembarn er og bliver Hellerup,
sidst de to klubber spillede sammen måtte
Sisu se sig slået (det samme var tilfælde
sidste sæson), Sisu må virke som en r ed
klud på Hellerup - gad vide om det var en
god ide at skifte klubdragt) - dennegang gav
Hellerup 06 nerver, men Sisu nåede allige-
vel helskinnet gennem 6 serier med 3879
mod Hellerups 3773. Lissi dominerede så
afgjort damemesterrækken 1079 - Lissi du
imponerede os - til lykke. For Sisu blev
det Vibeke med 1042.
Kl. 14.45 tØrnede så CKC/B 64 sammen,
og hvor var det spændende, CKC fØrte hele
kampen igennem, men med så lille et tal,
at det kunne blive både det ene og det andet
og det var også ved at gå galt for CKC, idet
fØrste-resultatet (uden fintælling) gav uaf-
gjort. Så begyndte fintællingen, hvor de stak-
ler der skulle tælle blev generet af uvedkom-
mende som Moster, Gitte og Vibeke. (Vi
beder de damer holde sig i baggrunden næ-
ste gang - men det bliver nok' svært).
Altså CKC vandt .over B 64 med 5 kegler,
CKC 3852 - B 64 3847. Irma blev bedst hos
B 64, hvad der så afgjo rt er en præstation,
med 1034, og bos CKC nåede Grethe 1045,

men vi synes det var for lidt, når Grethe
havde 748 på sine fire fØrste serier, næste
gang hedder detll 00 Grethe.
Damemesterrækken ser nu således ud:

RKBK 101 27074
CKC 10 27063
SISU 10 26947
B 64 8 26861
Hellerup 4 25638
Flint s tone O 23777

På gensyn den 11/2, hvor RKBK/CKC -
B 64/SISU og Hellerup/Flintstone skal
spille sammen, mon det ikke bliver spæn-
dende? ? ? ? ?

!?Al\.:!~ ~}~~ ~ __~l:! ~_lvlr: ~<2~_ s:_L}.!.~
Returkampen mod Mal mø , blev som bekendt
spillet i RØdovre den 7/1. 68 kl. 17.00, og
det gaven kæmpesejr til hjemmeholdet, idet
Damernes champion c1ub nåede 15842 og
Ma.lrne damerne fik 14304. Desværre var
Helsingborg forhindret i at komme, men vi
håber da at de stadig er interesseret, idet
næste kamp skal finde sted i Helsingborg
(dato er endnu ikke fastsat).
Tilbage til kampen he r i rØdovre. Vi kan
godt ~live enige om, at det ikke er pænt at
slå sm e gæster med så meget (men vi gjor-
de det ikke med vilje) og da vi også er un-
der knivskarp kontrol af sophus, der både
er vores: Træner, manager, læge, sjæle-
se r ge r , legeonkel og meget andet, har vi
b~~e, at 'yde,vort bedste, selvf<t>lgelig grpr
Vl JO alle alt id vort bedste, men sommeti-
der kniber det med heldet. De fleste af vo-
re 16 damer spillede strålende, nogle få
mindre strålende, jeg skal her nrpjes med
at publicere de 3 bedste:

Joan HØjer Andersen 1128
Grethe a. Larsen 1085
Lillian Christiansen 1076

De få, mindre strålende (igen en hemmelig-
hed) Ja, undertegnede spillede som §=%"&+
o. s. v; , jeg tror hun skal være glad for, at
de andre virkelig slog meget.

Vibeke "SISU"
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BOWLING NYTs KLUBVEJVISER

BOWLINGKLUBBEN SISU,
William Raben, Rosenlunds Alle 9 a, Vanl.
Tlf. : 74 00 54

BOWLINGKLUBBEN TEL-STAR
Ejben Henriksen, Østerbrogade 78, Kbh. ø.
Tlf.: TR. 40 65

B. K. TAXA,
Knud Høje r Andersen, Bjælkes alle 37, N
Tlf. : TA 2403

9. de JULI,
H. P. Hansen, Tuborgvej 256, Kbh. NV.
Tlf.: TA. 56 79

VALBY KEGLE- & BOWLING KLUB,
Poul Gje rrid r up, Roskildevej 219, Tåstrup.
Tlf. : 64 98 60

B. K. CENTER,
Helge Simonsen, I. G. Schmidts Alle 7 B,
Hvidovre - Tlf. : 75 46 34

B. 64,
Keld Cronquist, Egilsgade l, Kbh. S.
Tlf. : SU, 21 39

G.B.K.
Sigfred Christensen, Sto l pehøj 46, Gent.
:nf. : GE. 79 33

B.K. HOOK,
Ralf Donde, Nyskiftevej 15, Red ov r e ,
Tlf. : 70 74 52

B.K. JUMBO
Jan Larsson, Ågade 94, N.
Telf. : 35 68 35

BOWLINGKLUBBEN STARLET
Hanne Mader, Veras Alle 27, Van l es e
Tlf. : 74 32 42

B.K. DINO,
Lilly Bargholtz, Svanekærvej 18, Van.løs e;
Tlf.: 74 52 18

B. K. SKANDIA,
Peter Berthelsen, Nyropsgade 13, Kbh. K.
Tlf.: 15 6460

B.K. S.A.S.
Karl Fe1dt, Tårnbypark Alle 5, Kastrup.
Tlf.: 51 4098

HERLEV KEGLE- & BOWLING KLUB
Ejnar Bækholt, Abi ldh ej 10, Brh.
Tlf. : 9421 92

B.K. FLINTSTONE,
Carl J\,>rgen Baur, M\,>rkh\'>ivej67, Brh.
Tlf.: 910693

HELLERUP BOWLING KLUB
Ole Hansen, Jægersborg Alle 131, Gent.
Tlf.: GE. 71 41 .

BOWLINGKLUBBEN KVIK
Arne Pedersen, Madumvej 22, Red ov r e
Tlf.: 91 03 90

B. C. Barney
Gert Enge1hardt, Hjelmsgade 8, ø
Telf. : RY 9405

B.K. 66
Karl Kristensen
Kanslergade 3, ø.
Telf.: ØB 7888

TRYK: A. W. OFFSET



BOWLING
GI. Jernbanevej 27-33

Tlf.iVa. 2735

Bowling - nyt

Skal BOWLINGSKOEN være
efter De r e s specielle ønske, må
det være den rigtige kvalitet!

- Alfred -
Fabrikken Godthåbsvej 26

Medlemsblad for Københavns Bowling Union

Bladredaktion:

Knud Bjarnø, Frederikssundsvej 30, Stenløse
Ansvarshavende redaktør Tlf. Stenløse 2

Viggo Hansen, Tornerosevej 83, Herlev
Redaktør for KBU Tlf. 945256

Manuskriptindsendelser, artikler, fotografier
mv. er velkomne under forbehold af redak-
tionens godkendelse og redigering. Bladets
artikler behøver nødvendigvis ikke at dække
redaktionens mening.

Eftertryk uden tilladelse forbudt.

SKOVGAARDFasan 5576
Leverandør fil samtlige Bowlinghaller

BOWLINGDRES

Ku.'t (JhristenseJl
Enghavevej 25
liøbenhavJlI \'

Bisættelser o;; be;;ravelsel'

211410
Efter lukketid 31 s~

Vi leverer den komplette bowlingdragt.
Interesserede klubber kan gratis og
uden forbindende få Iremsrillet en

prøvemodel. Vi har over 50 Iorskellige
farver. Bogstav på ryggen evt. efter

eget udkast. Ved bestillingen erhverves
prøvemodellen for halv pris.

Stationsvej 75 Nørresundby (08) 16 0384

alt i trYk.'Sager ...

ANOREW de WAAL

SANKT PEDERS STRÆDE 26

KØBENHAVN K PA,5790

For bedre og hurtigere service

N. A. NIELSEN & SØN
International spedition og transport

St. Kongensgade 74
Kcpbenhavn K.

Telefon 151551 - Telex 9222 kh.



TELEFON: (01) 4112 47 ~

~~ ~~.
PÅ ~ ~

DET GI' R EN STRIKE MERE NÅR MAN BOWLER
PÅ EN AF DE EXCLUSIVE A M F UDRUSTEDE
BOWLINGBANER OG VORE INSTRUKTØRER VI-
SER DEM GERNE TIL RETTE. J
KOM OG BESØG

BOWLINGHALLEN RØDOVRE .CENTRUM

SW1dfted. .~a.. .~aJ1det....
HAGENDRUP RUGBRØD

(Det kendte møllebrød)

"EN SPECIEL NYDELSE ...

Fås i Herlev og Rødovre kun hos

VAGN POULSEN's
BAGERI&CAFETERIA

Postadresse
Herlev Torv 27
tlf. 940123
(Privat 942334)

Rødovre Centrum
tlf. 411442


